Số 02, Nguyễn Văn Trị, Thanh Bình, Biên Hòa, Đồng Nai.

Điện thoại: (0251) 3823317

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ CÔNG THƯƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /TB-SCT

Đồng Nai, ngày          tháng        năm

 THÔNG BÁO

Về việc lựa chọn đơn vị tư vấn: Lập báo cáo kinh tế kỹ thuật; thẩm tra báo

cáo kinh tế kỹ thuật Dự án “Nâng cấp hạ tầng Công nghệ thông tin của Sở

Công Thương”.

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023 của Quốc hội;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ

quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật đấu thầu về lựa chọn

nhà thầu;

Căn cứ Quyết định số 46/2022/QĐ-UBND ngày 18/10/2022 của UBND

tỉnh ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của

Sở Công Thương tỉnh Đồng Nai;

Căn cứ Quyết định số 57/2023/QĐ-UBND ngày 27/12/2023 của UBND

tỉnh sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn

và cơ cấu tổ chức của Sở Công Thương tỉnh Đồng Nai ban hành kèm theo Quyết

định số 46/2022/QĐ-UBND ngày 18/10/2022 của UBND tỉnh Đồng Nai;

Căn cứ Quyết định số 2045/QĐ-UBND ngày 10/7/2024 của Ủy ban nhân

dân tỉnh về chủ trương đầu tư dự án nâng cấp hạ tầng Công nghệ thông tin của

Sở Công Thương;

Căn cứ Quyết định số 2693/QĐ-UBND ngày 12/9/2024 của Ủy ban nhân

dân tỉnh về việc phê duyệt dự toán giai đoạn chuẩn bị đầu tư dự án nâng cấp hạ

tầng Công nghệ thông tin của Sở Công Thương.

Căn cứ Quyết định số 2859/QĐ-UBND ngày 01/10/2024 của Ủy ban nhân

dân tỉnh về việc ứng trước dự toán ngân sách tỉnh năm 2025.

Căn cứ Quyết định số 2860/QĐ-UBND ngày 01/10/2024 của Ủy ban nhân

dân tỉnh về việc giao kế hoạch từ nguồn ứng trước dự toán ngân sách tỉnh năm

2025.

Sở Công Thương Đồng Nai thông báo mời các Đơn vị tư vấn có đủ điều

kiện hành nghề tư vấn để thực hiện dịch vụ tư vấn Lập báo cáo kinh tế kỹ thuật;

thẩm tra báo cáo kinh tế kỹ thuật Dự án “Nâng cấp hạ tầng Công nghệ thông tin

của Sở Công Thương”, cụ thể như sau:

1. Lập báo cáo kinh tế kỹ thuật.

2. Thẩm tra báo cáo kinh tế kỹ thuật.

Các đơn vị tư vấn đăng ký tham gia thực hiện nộp 01 bộ hồ sơ về Sở Công

Thương Đồng Nai (địa chỉ: Tầng 4, trụ sở UBND tỉnh Đồng Nai, số 02 Nguyễn

2

Số 02, Nguyễn Văn Trị, Thanh Bình, Biên Hòa, Đồng Nai.

Điện thoại: (0251) 3823317

Văn Trị, Phường Thanh Bình, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai). Thời gian

nộp: Trước 16h30 ngày 15/10/2024.

Hồ sơ đăng ký tham gia thực hiện tư vấn, gồm có:

+ Văn bản đề nghị tham gia tư vấn.

+ Hồ sơ năng lực của đơn vị tư vấn (được đóng thành tập).

+ Các thông tin liên quan khác (nếu có).

Sở Công Thương Đồng Nai không tiếp nhận các hồ sơ nộp sau 16h30 ngày

15/10/2024. Trong trường hợp có từ 02 đơn vị tham gia trở lên thì Hội đồng

thẩm định hồ sơ dự thầu của Sở Công Thương sẽ xem xét quyết định.

Để đảm bảo tính công khai, minh bạch cho các đơn vị tư vấn trong và ngoài

tỉnh biết thông tin và tham gia. Sở Công Thương Đồng Nai đăng tải nội dung

Thông báo này trên Mục “Công khai – Đấu thầu” trang Website của Sở Công

Thương Đồng Nai tại địa chỉ sct.dongnai.gov.vn”.

Giao Văn phòng Sở đăng tải thông báo này lên trang Website của Sở

Công Thương để thực hiện (đầu mối tiếp nhận và xử lý thông tin xin liên hệ Văn

phòng Sở, điện thoại 02513.823 317, gặp công chức Mai Thị Thanh Thủy)./.

Nơi nhận:

- Đăng tải website Sở Công Thương;

- BGĐ sở (báo cáo);

- Lưu: VT, KHTCTH, VP.
thuymtt

GIÁM ĐỐC

              Phạm Văn Cường

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-10T14:20:37+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Trần Ngọc Duy<duytn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-10T16:13:06+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Lê Giang Nam<namlg.sct@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2024-10-11T06:34:40+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Phạm Văn Cường<cuongpv@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-11T07:45:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Thái Thanh Phong<phongtt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-11T07:45:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Thái Thanh Phong<phongtt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-11T07:45:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Thái Thanh Phong<phongtt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-11T07:45:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Thái Thanh Phong<phongtt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-11T07:45:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Thái Thanh Phong<phongtt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!